Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

25.08.2022 г. г. Артем №61-Л

О зачислении в 10 класс

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 (с
изм. и доп.), Правил приема граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 33» Артемовского городского
округа начального общего, основного общего, среднего общего образования,
утвержденных приказом от 28.02.2022 г. № 66-0,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 г. в 10 класс следующих учащихся:

1.1. Антипову Светлану Евгеньевну
1.2. Артеменко Владислава Андреевича
1.3. Барсук Людмилу Хэжиевну
1.4. Батрон Фабриса
1.5. Ведякину Софию Евгеньевну
1.6. Гильмутдинову Владлену Владиславовну
1.7. Горшунову Ольгу Васильевну
1.8. Дорофееву Алёну Дмитриевну
1.9. Енчеву Татьяну Васильевну
1.10. Карлову Дарью Максимовну
1.11. Кармозову Полину Викторовну
1.12. Коновалову Екатерину Игоревну
1.13. Коротаеву Анастасию Денисовну
1.14. КушнирДаниила Дмитриевича
1.15. Летуновскую Арину Руслановну
1.16. Мишину Анну Юрьевну
1.17. Савченко Екатерину Юрьевну
1.18. Семишагову Софью Алексеевну
1.19. Скворцову Елизавету Константиновну
1.20. Сушилова Даниила Константиновича
1.21. Тарасенко Антонину Андриановну
1.22. Филынину Елизавету Романовну
1.23. Худякова Матвея Аркадьевича
1.24. Шегай Валерия Андреевича
1.25. Шипотько Екатерину Романовну

1.26. Шкреба Руслана Романовича
1.27. Шошина Михаила Васильевича
1.28. Щербину Ксению Олеговну
1.29. Юдина Владимира Павловича

2. Асатрян Тамаре Мартуновне, ответственной за введение школьного сайта,

размесить приказ на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.В.Паршина